Pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ , I 

skyriaus 2.4. punkte)1 yra 87.500,00 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) 

be PVM, 21 proc. PVM yra 18.375,00 (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt penki eurai 

00 ct) eurų, 105.875,00 Eur (vienas šimtas penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki eurai 

00 ct) su PVM. 

13. Sutarties įkainiai, nustatyti viešojo pirkimo metu, yra Teikėjo pasiūlyme pateikti Paslaugų ir 

Prekių įkainiai (toliau – Įkainiai). 

14. Paslaugos ir Prekės bus perkamos pagal Užsakovo poreikį. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti